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 نظــام جمهوری اســامی نــه بر پایــه یــک کودتــا؛ بلکه بر 
مبنای یک انقــاب در کشــور تاســیس شــد. در انقلابی که 
امــام داشــتند زمانــی کــه رفرانــدوم گذاشــتند بیــش از 98 
درصد مردم به امــام و جمهوری اســامی رای دادند. یعنی 
امــام کــه گفتنــد جمهــوری اســامی نــه یک کلمــه کــم و نه 
یک کلمه زیاد، مردم هــم در رفراندوم بــه همین جمهوری 
اســامی رای دادنــد. بنابرایــن نظــام جمهــوری اســامی 
مبتنی بر انقلاب بوده و هســت و از نظر گســتردگی بسیاری 
از این مردم یا تقریباً همه ملت بــا این انقلاب موافق بودند 
و هســتند و در ایام‌ا...‌هایــی کــه مربــوط بــه انقــاب و نظام 
می‌شود مردم حضور پیدا می‌کنند. ما هر سال ۲۲ بهمن‌ها 
را می‌بینیم یا مراســم تشــییع پیکر شهید ســردار سلیمانی 
و آیــت‌ا... هاشــمی رفســنجانی را دیدیم. همه ایــن آئین‌ها 
مردم و مبتنــی بر مردم اســت و به عنــوان نمــادی از اقتدار 
نظام تلقی می‌شود. در مورد رهبر شهید انقلاب نیز همین 
گی‌هــا و تفاوت‌هایی  مســاله وجــود دارد. منتهــا برخــی ویژ
هم وجود دارد. مثلاً در جریان تشیع رهبر شهید انقلاب نه 
فقط پیکر ایشان بلکه پیکرهای خانواده ایشان نیز تشییع 
شــد. مخصوصا نــوه معصــوم رهبری شــهید کــه در جنایت 
آمریکایــی- صهیونیســتی به شــهادت رســید. هــر چند که 
تشییع چنین طفل معصومی نیز خیلی اجر و پاداش دارد. 
از طرفی باید اذعان داشت که همین حضور میلیونی مردم 
نیز در جــای خــود تاثیــر بازدارنــده دارد. در همیــن روزها و 
مناســبت تشــییع رهبری باز هم ترامــپ و نتانیاهــو ایران را 
تهدید کردنــد که یــا توافــق می‌کنیم یــا کار را تمــام می‌کنیم 
و زیرســاخت‌های ایــران را می‌زنیــم. نتانیاهــو نیــز گفته که 
تضعیــف ایــران راه را بــرای توافــق ابراهیم بــاز می‌کنــد. این 
نشــان می‌دهد که آنها می‌خواهند ایــران را تضعیف کنند و 
ضعیف ببینند. لذا دشــمن از اول در صحنه دشمنی بوده 
و هنــوز هــم دشــمنی‌ می‌کند. بــا این حــال حدود ۵۰ ســال 
اســت که انقلاب با یک اقتدار تحسین کننده که برای همه 
ملت‌های جهانی به ویژه کشورهای جهادی انقلاب به راه 
خود ادامه می‌دهد. حضور مردم نیز در تشیع رهبر انقلاب 
مانند تشــییع پیکــر امــام)ره( یا ســایر بــزرگان نظام و ســایر 
ایام‌ا...‌هــا باعــث اقتــدار کشــور و مایوس شــدن دشــمن از 
اجرای طرح‌هایش در ایران اســت. از همین رو است که در 
نهایت به این نتیجه رسیده که باید با ایران از مسیر تفاهم 
و دیپلماسی پیش برود. لذا زمان آن گذشته که آمریکایی‌ها 
بخواهند مثل ســابق به طور یک طرفه هر کاری خواستند 
انجام دهند و امــروز این ایران اســت که بایــد در یک طرف 
قرار گیــرد و تفاهم یــا توافــق احتمالــی را بپذیرد یــا نپذیرد. 
البته قدرتی که تشییع رهبر شهید در تهران و قم ایجاد کرد 
با ادامه مراســم در عــراق و کربلا و نجف بیشــتر هــم خواهد 
شــد. چرا که بعد منطقه‌ای هــم خواهد یافت. این تشــییع 
با عظمت از نظــر خارجــی بازدارندگــی دارد و از نظر داخلی 
گر معدود کسانی در کشور هستند که مخالف یا عمله  هم ا
دشــمن هســتند را مایوس می‌کند. هر چند کــه برای مردم 
امیدوار کننده است. ترکیب جمعیت نیز مثل همیشه بوده 
و هست که همه مردم شــرکت می‌کنند. مســئولان هستند 
زنان، مردان کودکان و از همه جناح‌ها و قشرها مردم حضور 
دارند و این به معنی همان تداوم انقلابی اســت که امام در 

سال 57 کردند و همچنان ادامه دارد. 

تشییع رهبر شهید؛ اقتدار ایران

سخــن روز

 محمد هاشمی رفسنجانی
 عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام

ویـــــــژه
رئیس سازمان انرژی اتمی:

 صنعت هسته‌ای ایران 
مرهون حمایت‌های  امام شهید است

 رئیس ســازمان انرژی اتمی درباره حضور میلیونی مردم در 
آیین تشییع رهبر شهید انقلاب و شهدای خانواده‌ رهبر انقلاب 
اسلامی اظهار کرد: شهادت حضرت آیت‌ا... ‌العظمی خامنه‌ای 
قــدس‌ا... ‌نفســه‌الزکیه را تســلیت عــرض می‌کنــم، خداونــد را 
کریم که چنین مردمی داریم، ملتی فهمیده و با غیرتی داریم  شا
که بــا درک صحیح شــرایط زمانه با حضــور معنادار خودشــان 
جایگاه کشور را در پیشگاه جهانیان ارتقا دادند. محمد اسلامی 
گاه هستند  گفت: در این مراسم مردم نشان دادند که ایرانیان آ
گاهی در مسیری قرار گرفته‌اند که برای خودشان و کشور  و با آ
عزت‌آفرینی کرده و اقتدار کشور را روزافزون می‌سازد. وی درباره 
ســابقه تعاملات با امام شهید و رهنمودهای ایشــان در حوزه 
فناوری‌هــای نویــن و پیشــران علمــی توضیــح داد: از ابتدای 
انقلاب اسلامی باید نقش امام شهید را با دقت بررسی کرد زیرا 
ایشان با ممارست خاص بر روی نقاط اصلی تعیین کننده که 
متغیرها را شکل می‌داد، همواره تمرکز داشتند و بر روی آن‌ها 
پافشاری می‌کردند و توانستند کشور را در این بخش‌ها به تراز 
بالا برسانند. وی افزود: با وجود همه مزاحمت‌ها و مشکلاتی 
که دشــمنان بر ســر راه کشــور ایجاد کردند، در راســتای اینکه 
گونی که در طول  ایران نتواند موفق شــود، عملیات‌های گونا
سال‌های پس از پیروزی انقلاب اســامی انجام دادند. وی در 
ادامــه تصریح کرد: اما بــه لطف الهی این مهم یعنی پیشــرفت 
کشور به ثمر رسید و جایگاه ایران تغییر یافت. این نگاه مستلزم 
ابزار و وسایل خاصی اســت و به نهادســازی نیاز دارد زیرا شما 
نمی‌توانید بدون اینکه تبیین سیاســت و راهبرد کنید، بدون 
اینکه نهادسازی کنید، زیرساخت ایجاد کنید فقط بخواهید 
و انتظار داشــته باشــید که اتفاقی رخ دهد. این همــت، باور و 
اراده البته وســیله کار هســت اما زمینه‌ها نیز باید فراهم شود. 
در بحــث مربوط بــه حوزه‌های علــوم و فنون پیشــرفته هم در 
بخش دفاعی و نیز در حوزه عناصر اقتدارساز مانند هسته‌ای 
مشــاهده می‌کنیم که امام شــهید از روز نخســت با ممارســت 
خاص ایســتادگی کردند. اســامی بیان کرد: امام شهید توجه 
و اعتقاد ویژه‌ای به جوانان داشــتند به‌طوری‌کــه بنده در این 
غ‌التحصیلی از دانشگاه از فرصت‌های فراهم  جامعه پس از فار
شــده بهره‌مند شــدم و واین فرصت‌هــا زمینــه کار و خدمت را 
فراهم کرد. اعتمادی که امام شــهیدمان به جوانان داشتند، 

قابل مشاهده است.

»آرمان ملی« از نشست ناتو در آنکارا گزارش می‌دهد

 نشست ناتو زیر ذره‌بین روس‌ها

 آرمان ملی: در حالی اجلاس 2026 ناتو در آنکارا پایتخت ترکیه از صبح سه‌شنبه 
آغاز به کار کــرده که تنش بین آمریکا و کشــورهای اروپایی درباره مســئولیت‌های 
دفاعی اوج گرفته است. آمریکا در تلاش است از میزان درگیری خود با این سازمان 
بکاهد و اروپا در تلاش اســت نشــان دهد که بدون آمریکا هــم می‌تواند به حیات 
خود ادامه دهد. در عین حالی که هر دو طرف ماجــرا می‌دانند که ادامه فعالیت 
ناتو به حضــور همه اعضا گره خورده اســت. یکی دیگر از مشــکلاتی که احتمالا در 
گذاری جنگنده‌های اف35 آمریکا  نشســت ناتو منعکس خواهد شــد، مســاله وا
به ترکیه است. رژیم صهیونیستی با تمام توان به مقابله با این تصمیم برخاسته 
است. از نظر این رژیم، دادن هواپیماهای اف35 به ترکیه می‌تواند موجب تغییر 
در موازنه قدرت در غرب آسیا باشد. اسراییل هنوز نتوانسته آمریکا را از انتقال این 
جنگنده به ترکیه منصرف کند. استقبال اردوغان از ترامپ می‌تواند تلاشی برای 
گرچه هر دو کشور دیدگاه  هرچه گرم‌تر نشــان دادن رابطه این دو کشــور باشــد. ا

خاص خود را نســبت به جنــگ اوکراین دارند، امــا به نظر می‌رســد تصمیم‌گیری 
درباره جنگ اوکراین در نشست 2026 به یکی از سخت‌ترین تصمیم‌گیری‌ها تبدیل 

شود. احتمالا به همین دلیل نشست آنکارا زیر ذره‌بین روسیه قرار گرفته است.
کنش روسیه    وا

 در همین راستا ســخنگوی کاخ کرملین اعلام کرد که مســکو تحولات نشست 
که انتظــار دارد بخش عمده‌ای  ناتو در آنــکارا را از نزدیک دنبال خواهد کــرد؛ چرا
از گفت‌وگوهــا بر روســیه متمرکز باشــد.دیمیتری پســکوف در نشســت خبری در 
مسکو گفت: »بدون تردید، این رویداد توجه زیادی را از جمله از سوی ما، به خود 
جلب کرده است. ما همه اخبار و اطلاعاتی را که از آنکارا منتشر می‌شود، به دقت 
دنبال خواهیم کرد«. پســکوف اظهار کرد: »در جریان آماده‌ســازی این نشست، 
اظهارات زیادی درباره کشور ما مطرح شد. متاسفانه این اظهارات درباره تعامل 
و گفت‌وگوی ســازنده نبود، بلکــه ماهیتی تقابلی داشــت«. وی ادامــه داد: »باید 

ببینیم همه این‌ها در نهایت به چه اسنادی منجر خواهد شد، چه بیانیه‌هایی 
صادر می‌شود، چه اســنادی به امضا می‌رســد و در دیدارهای دوجانبه‌ای که در 
حاشیه نشســت برگزار خواهد شــد، چه موضوعاتی مطرح می‌شــود«. وی اظهار 
داشت: »اوکراین به‌طور مداوم درخواســت انواع جدیدی از سلاح‌ها چه دفاعی 
و چه تهاجمی را مطرح می‌کنــد. این موضوع به هیچ وجــه نمی‌تواند مانع ادامه 
عملیات ویژه نظامی تا زمان تحقق اهداف آن شود«. در عین حال، پسکوف گفت 
روسیه همچنان با آمریکا در تماس است و امیدوار است تلاش‌های واشنگتن برای 
سوق دادن این درگیری به ســمت یک راه‌حل مسالمت‌آمیز در نهایت به نتیجه 
برســد. وی عنوان کرد: »ما همچنــان از طریق کانال‌های کاری بــا آمریکایی‌ها در 
تماس هســتیم. امیدواریم تلاش‌های آنها برای هدایت اوضاع به ســمت مســیر 

صلح‌آمیز موفقیت‌آمیز باشد.

گرچه پــس از اعلام   آرمان ملی- فرشــاد گلــزاری: اوضــاع و احــوال در خاورمیانه ا
کرات در ســوئیس و  آتش‌بس میان تهــران و واشــنگتن در فروردین ماه و شــروع مذا
دوحه، تا حدودی آرام به نظر می‌رسد اما واقعیت این است که منطقه آبستن حوادثی 
گر به حدود 5 تا 10 سال  است که آرام‌آرام در حال رســیدن به نقطه جوش هســتند. ا
گذشته بازگردیم و تحولات سیاسی میدانی منطقه پر آشوب خاورمیانه را مجدداً زیر 
گون در حال  ذره‌بین قرار دهیم به وضوح می‌توان فهمید که آنچه امروز در ابعاد گونا
رخ دادن است، ریشــه در همان تحولات و به عبارتی گویاتر، کش و قوس‌هایی است 
که در حدود یک دهه گذشته به وقوع پیوست. واقعیت غیرقابل کتمان این است که 
ایالات متحده، چین و روسیه به عنوان سه قطب قدرت در نظام بین‌الملل، منافعی را 
دنبال می‌کنند که با یکدیگر در تضاد است ولی این طبیعت سیاست، امنیت و اقتصاد 
بین‌الملل است اما حالا به نظر می‌رســد که بعد از جنگ رمضان خاورمیانه یکسری 
از معــادلات جدید را تجربه می‌کنــد که باید به صورت مشــخص آن را پوســت‌اندازی 

ژئوپلیتیکی بدانیم. 
کره زیر تهدید ترامپ؟     مذا

 بدون شک ایران و آمریکا در رأس تحولات فعلی قرار دارند که بخشی از آن به منطقه 
و قسمتی دیگر به سیاست و امنیت بین‌الملل مربوط است که جنبه فرامنطقه‌ای به 
کسپاری رهبر  کراتی که قرار است پس از تشییع و خا خود می‌گیرد. به عنوان مثال مذا
شهید انقلاب میان ایران و آمریکا انجام شود، حالا دائماً در حال رصد شدن از سوی 
تمام ناظران بین‌المللی و منطقه‌ای و همچنین رسانه‌ها و اندیشکده‌های مطرح دنیا 
قرار دارد. دراین راستا تهدیدات و تامید منفی ترامپ مجدداً فضای روانی و سیاسی 
را برهم زده است. او )دوشنبه( در اظهاراتی ادعا کرد که ترجیح می‌دهم با ایران توافق 
کنیم چون نمی‌خواهم زندگی ۹۱ میلیون نفر تحت تاثیر قرار بگیرد و در جایی دیگر از 
ســخنان خود مجدداً بحث هدف قرار دادن زیرســاخت‌های حیاتی کشور را مطرح 
کرد. رئیس‌جمهور آمریکا در بخش دیگری از ســخنان خود اظهــار کرد که عملکرد ما 
که ما ارتش این کشور را از بین بردیم و ایران  در قبال ایران فوق‌العاده بوده است، چرا
هرگز نمی‌تواند به سلاح هسته‌ای دست پیدا کند. او همچنین در جای دیگری مدعی 
شــد کشــور ما در وضعیت بســیار خوبی قرار دارد و در قبــال ایران به نتایجی مشــابه 
آنچــه در ونزوئلا به دســت آوردیم، دســت یافته‌ایــم. در مقابل این اظهــارات ترامپ، 
ســیدعباس عراقچی، وزیر خارجه ایران در پیــام خود در ایکس که پــس از حضور در 
کید کرده است که میلیون‌ها ایرانی  مراسم تشییع پیکر رهبر شهید آن را منتشر کرد تا
ســرافراز با وحدت و همدلی گرد هم آمدند تا به حضرت آیت‌ا... العظمی خامنه‌ای و 
میراث ماندگار ایشــان ادای احتــرام کنند. نه آنان و نه نیروهای مســلح شــجاع ما، از 
هیچ تهدیدی هراس به دل راه نمی‌دهند. همچنین عراقچی تصریح کرد که بند ۱۳ 

یادداشت تفاهم کاملاً روشن و صریح اســت و تا زمانی که تهدیدها علیه ایران ادامه 
کرات برای دستیابی به توافق نهایی آغاز نخواهد شد. لذا به امضای  داشته باشد، مذا
، دبیر شورای عالی امنیت  خود پایبند باشید. در این خصوص، محمدباقر ذوالقدر
ملی خطاب به رئیس‌جمهور آمریــکا که ۹۱ میلیــون ایرانی را تهدید کــرده بود، گفت: 
»پیش از این تو بعنوان رئیس یک کشور بی‌ریشه با تاریخ ۲۵۰ ساله با ادبیات مشابه 
از محو تمدن چند هزار ساله ایران سخن گفته بودی و نتیجه برایتان جز شکست و 
کره و آتش‌بس نبود! ایرانی با زبان تهدید بیگانه است. پس  استیصال و درخواست مذا
با مردم ایران با احترام صحبت کن، وگرنه با زبان دیگری به شما پاسخ خواهیم داد«. 
این مواضع در حالی مطرح می‌شــود که شــبکه الجزیره )سه‌شــنبه( بر اساس تجزیه 
و تحلیل تصاویر ماهــواره‌ای خود، گزارش داد کــه ناو هواپیمابر یــو.اس.اس آبراهام 
لینکلن طی دو هفته گذشته از خلیج عمان به دریای عرب منتقل شده است. مقایسه 
بین تصاویر گرفته شده در ۲۲ ژوئن و جدیدترین تصویر موجود، مربوط به پنج ژوئیه، 
نشــان می‌دهد که این ناو هواپیمابر پس از قرار گرفتن در حــدود ۱۴۰ کیلومتری بندر 
چابهار ایران در خلیج عمان، تقریباً ۲۰۷ کیلومتر به سمت جنوب حرکت کرده است و 

در دریای عرب در حال پهلو‌گیری است. 
   تنش آنکارا -تل‌آویو

کرات ایران و آمریکا چه روزی و با چه محورهایی قرار است  غ از اینکه دور سوم مذا فار
در اسلام‌آباد برگزار شود، باید توجه داشت که به غیر از بحران جاری نظامی-سیاسی 

در لبنان و غزه که محرک آن را باید اســرائیل بدانیم، حالا شاهد نوعی بهم‌ریختگی و 
تقابل آشکار سیاســی بین تل‌آویو و آنکارا هســتیم. واقعیت این اســت که اسرائیل از 
ابتــدای جنگ رمضان و حتــی چند ماه قبــل از آن به صــورت صریح ترکیه را دشــمن 
علنی و وجودی خود خواند و حالا به نظر می‌رسد این تنش در حال طی کردن شیب 
صعودی خود است. به عنوان نمونه نتانیاهو )دوشنبه( در جدیدترین اظهارات خود 
اعلام کرد که »اســرائیل برخلاف ترکیه در کنار آمریکا در مقابله با ایران ایســتاد. ترکیه 
کشور خوبی است اما توسط شخصی اداره می‌شود که علنا به نابودی اسرائیل دعوت 
که  می‌کند. من از آمریکا می‌خواهم ترکیــه را به جنگنده‌های اف ۳۵ مجهز نکند؛ چرا
این مسأله به توازن قدرت که پایه آن برتری اسرائیل است، آسیب می‌زند و اساساً ترکیه 
کان فیدان، وزیر خارجه  خواهان نابودی اسرائیل است«. همچنین چند روز پیش، ها
ترکیه اعلام کرد که اسرائیل دیگر تنها مشکل ترکیه نیست، بلکه به مشکلی برای کل 
، وزیر  جامعه جهانی تبدیل شده اســت و همین اظهارات باعث شد تا گدعون ساعر
خارجه اســرائیل این اظهاران فیدان را مصداق بارز »تحریک به نسل‌کشی« قلمداد 
کند. با تمام این تفاسیر حالا ترامپ که برای شرکت در اجلاس سران ناتو به آنکارا سفر 
که ترکیه  کرده، به دنبال آن خواهد بود که بتواند حداقل این تنش را مدیریت کند؛ چرا
تنها عضو مسلمان ناتو بوده و اسرائیل هم اصلی‌ترین متحد واشنگتن در منطقه به 
حساب می‌آید که ادامه تنش آنها در شرایط فعلی خاورمیانه می‌تواند رئیس‌جمهور 

آمریکا را با پرونده و گره جدید روبرو کند.

»آرمان ملی« از فعل و انفعالات خاورمیانه گزارش می‌دهد

کرات تا تقابل اردوغان و نتانیاهو  از دور سوم مذا

کلاسه پرونده :۱۲۱۸۹۴۲۴۲۲۳۷۴۳۱۵ خواهان الهه دارابی 
ناغانی به آدرس فرخشهر خیابان توسلی کوچه شهید آزاده پلاک ۲۰

ــته:  ــکان  خواس ــول الم ــه آدرس :مجه ــا تجــارت  ب ــرکت پخــش نیکت ــده: ش   خوان
حقــوق و مزایــای معوقــه و حــق بیمــه و پورســانت فــروش.  خواهــان: دادخواســتی بــه 
خواســته فــوق در ســامانه جامعــه روابــط کار ثبــت نمــوده کــه پــس از سیــر مراحــل 
قانــونی بــه هیــات تشــخیص مســتقر در اداره تعــاون کار و رفــاه اجتمــاعی شهرســتان 
شــهرکرد ارجــاع گردیــده اســت کــه پــس از بحــث و بــررسی و تبــادل نظــر بــا اعضــاء 
ــماره ۷  ــخیص ش ــات تش ــورخ ۰۹.۱۸. ۱۴۰۴ از هی ــماره ۱۴۰۴۹۷۱۳۱ م ــه ش دادنام

شهرســتان شــهرکرد ـــادر گردیــده کــه مـــاد آن بــه شــهر ذیــل می باشــد
ــرکت  ــت ش ــه طرفی ــه دارابی ب ــم اله ــان خان ــکایت خواه ــوص ش ــه  در خص  دادنام
پخــش نیکتــا تجــارت مبــنی بــر اینکــه از تاریــخ ۱۴۰۲.۱۰.۱۱لغایــت ۱۴۰۳.۶.۳۱ بــه 
عنــوان وزیتــور فــروش کالا فعالیــت می نمــوده و در ایــن مــدت کارفرمــا از پرداخــت 
حقــوق ۱۵ روز از تیــر مــاه و مــرداد و شــهریور۱۴۰۳ و مزایــای ایــام مذکــور و همچنین 
عیــدی و پــاداش و ســنوات کل ایــام کارکــرد و حــق بیمــه و پورســانت فــروش کالا 
ــوق و  ــت حق ــه پرداخ ــا ب ــزام کارفرم ــدگی و ال ــای رسی ــذا تقاض ــوده ل ــودداری نم خ
مزایــای ـدرالذکــر را دارد کارفرمــا علیرغــم ابلاغ دعــوت نامــه در جلســات رسیــدگی 
ــا ملاحظــه و مدافعــه در  ــذا پــس از اســتماع اظهــارات خواهــان و ب حضــور نیافــت ل
مـــادو مضمــون اوراق و محتویــات پرونــده و مســتندات مربوطــه و گــزارش تحقیــق 
مضبــوط در پرونــده، قــرار داد کتــبی مبــنی بــر ادلــه اثبــات دعــوی موضــوع مــاده ۸۲ 
ــه اتـــاق آرا ضمــن احــراز رابطــه کارگــری و کارفرمــایی  آئیــن دادرسی کار هیــات ب
ــا  ــه اینکــه ب ــت ب ــا عنای ــن ب ــن متداعی ــا بی ــون  کارفیم ــن ۲و۳و۴ قان موضــوع مادتی
اســتناد بــه مدلــول مــاده ۸۷ آئیــن دادرسی کار از آنجــا کــه ســابقه کار خواهــان محــرز 
گردیــده ولی کارفرمــا مــدرکی دال بــر تادیــه حقــوق و مزایــا تیــر و مــرداد و شــهریور 
ــرکت  ــداده ش ــه ن ــات ارائ ــه هی ــصی ب ــنوات و مرخ ــاداش و س ــدی و پ ۱۴۰۳ و عی
پخــش نیکتــا تجــارت را مکلــف می نمایــد: ۱( بــه اســتناد مــاده ۲۴ قانــون کار مبلــغ 
۵۲۵۴۰۰۷۲ ریــال بابــت حــق ســنوات خدمــت ۲( بــه اســتناد مــاده ۳۷ ق .ک مبلــغ 

ــخ ۴.۱۵. ۱۴۰۳ لغایــت ۱۴۰۳.۶.۳۱ ــه از تاری ــت حقــوق معوق ــال باب ۱۸۳۹۳۲۰۵۶ ری
۳( بــه اســتناد بخشــنامه شــورای عــالی کار مبلــغ ۳۵۹۳۳۳۳۳ ریــال بابــت حــق بــن 
ــغ  ــورای اسلامی مبل ــس ش ــه۷۰.۱۲.۶ مجل ــتناد مصوب ــه اس ــاسی ۴( ب ــای اس کالاه
۹۷۳۰۹۰۹۶ ریــال بابــت حــق عیــدی و  پــاداش ۵( بــه اســتناد مــواد  ۶۴و ۶۶و ۷۱ ق. 

ک مبالــغ: ۵۰۱۶۳۲۸۸ ریــال بابــت حــق مرخــصی ذخیــره
۶( بــه اســتناد مــواد ۸۶و ۸۷ قانــون تأمیــن اجتمــاعی مبلــغ ۵۵۱۷۹۵۸۶ ریــال بابــت 
ــت  ــغ بیس ــران مبل ــات وزی ــه ۸۴.۴.۲۹ هی ــتناد مصوب ــه اس ــدی ۷( ب ــه من ــق عائل ح
ــغ  ــه مبل ــا ب ــار جمع ــکن و خواروب ــه مس ــک هزین ــت کم ــال باب و ۲۳۱۰۰۰۰۰ ری
ــاه  ــد و پنج ــون و یکص ــت میلی ــود و هش ــد و ن ــادل چهارـ ــال مع ۴۹۸۱۵۷۴۳۱ ری
ــم الهــه دارابی  و هـــت هــزار و چهارـــد و سی و یــک ریــال در وجــه خواهــان خان
ناغــانی پرداخــت نماینــد و در خصــوص ادعــای خواهــان آن مبــنی بــر عــدم دریافــت 
حــق پورســانت فــروش بــا توجــه بــه اینکــه خواهــان هیچگونــه مــدرکی دال بــر مازاد 
ــذا  ــداده ل ــه ن ــأت ارائ ــه هی ــا ب ــورد ادع ــانی م ــازه  زم ــروش در ب ــغ ف ــر ســقف مبل ب
حکــم بــه رد ادعــای خواهــان ـــادر و اعلام میــدارد و همچنیــن کارفرمــای موـوفــه 
ــم الهــه  ــد حــق بیمــه خواهــان خان ــه اســتناد مــاده ۱۴۸ ق .ک مکلــف می نمای را ب
داربی ناغــانی  را از تاریــخ ۱۴۰۲.۱۰.۱۱ لغایــت۱۴۰۳.۶.۳۱ برابــر بــا مقــررات و قوانیــن 
ــور پرداخــت  ــه ســازمان مذک ــط ب ــط مرتب ــن و ضواب ــاعی و ســایر قوانی ــن اجتم تأمی
نمایــد بدیهــی اســت رأی ـــادر مســتند بــه مــاده ۱۵۹ قانــون کار ظــرف مهلــت ۱۵ 
روز پــس از ابلاغ قطعــی لازم الاجراســت و در ـــورت عــدم اعتــراض در هیــأت حــل 
اخــتلاف بــه اســتناد  تبصــره ۲ مــاده ۱۶ قانــون دیــوان عدالــت اداری بــرای اشــخاص 
داخــل کشــور ســه مــاه و بــرای افــراد مقیــم خــارج از کشــور شــش مــاه از تاریــخ ابلاغ 
رأی قابــل فرجــام خواهــی در دیــوان عدالــت اداری اســت. بــا عنایــت بــه ایــن کــه 
بــه دلیــل نامشــخص بــودن آدرس خوانــده امــکان ابلاغ قانونــی میســر نمــی باشــد,لذا 
مراتــب بنــا بــه درخواســت خواهــان و تصمیــم هیئــت تشــخیص و بــه تجویــز بــه ماده 
ــت آگــهی  ــک نوب ــن دادرسی کار ی ــاده ۴۸ آئی ــدنی و م ــن دادرســی م ــون آئی ۷۳ قان
می شــود تــا خوانــده بــه آدرس اداره تعــاون کار و رفــاه اجتمــاعی شهرســتان شــهرکرد 
واقــع در اســتان چهارمحــال و بختیــاری شــهرکرد میــدان امــام حسیــن )ع( ، خیابــان 
ــه و  ــخه دوم ابلاغ دادنام ــود نس ــل خ ــانی کام ــن اعلام نش ــه و ضم ــروزی مراجع پی
ضمائــم آن را دریافــت نمایــد.                             شناســه آگــهی ۲۲۲۰۶۸۹

شماره نامه ١٤٠٥٨٥٦٠٢٠٢٦٠٠٣١٠٢
تاریخ ارسال نامه ١٤٠٥/٠٣/٠٥

قوه قضائیه
سازمان ثبت استاد و املاک کشور

اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت «       

چــون مالــک پــاک ثبتــی ٦١٥٥ فرعــی از ١٣۹٠٠ اصلــی ، بخــش ٥ ثبــت اصفهــان با تســلیم ٢ برگ استشــهادیه 
محلــی کــه امضــاء شــهود آن ذیــل شــماره ٢٥۹٦۹ مــورخ ١٤٠٥/٠٢/٠٨ بــه گواهــی دفتــر اســناد رســمی ٢٣٠ 
حــور زوق اصفهــان رســیده ، مدعــی مفقــود شــدن ســند مالکیــت کــه با مشــخصات مالکیــت : مشــخصات مالکیت 
مالکیــت ســتاره / کرمــی کتکــی فرزنــد رحمــت الــه شــماره شناســنامه ٣7١ تاریــخ تولــد ١٣٣١/٠7/٠١ صــادره از 
شــهر کــرد دارای شــماره ملــی ٤٦٢٠٣٦٨٢٠٢ بــا جــز ســهام ٦ از کل ســهام ٦ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه 
و اعیــان متــن ســالم ششــدانگ بــا شــماره مســتند مالکیــت ٥7١7٨ تاریــخ ١٣۹٠/٠٣/٢٣ دفترخانه اســناد رســمی 
شــماره ١٠٨ شــهر اصفهــان اســتان اصفهــان موضــوع ســند مالکیت اصلــی بشــماره چاپی ٨٨٨٢٠٦ ســری ه ســال 
۹۹ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی ١٤٠٠٢٠٣٠٢٠٢٦٠٢٢٥7٤ ثبــت گردیــده اســت مــی باشــد. اکنــون نامبــرده 
درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی پــاک فــوق را نمــوده اســت لــذا بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحــی ذیل 
مــاده ١٢٠ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب در یــک نوبــت آگهــی میشــود چنانچــه کســی مدعــی انجــام معاملــه 
نســبت بــه ملــک مرقــوم یــا وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مدت 
ده روز اعتــراض خــود را کتبــاً ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه به ایــن اداره تســلیم و رســید اخذ 
نمائیــد تــا مراتــب صــورت مجلــس و اصــل ســند مالکیــت بــه ارائــه کننــده ســند مســترد گــردد بدیهــی اســت اگر 
ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی نرســید یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه ارائــه نشــود 

اقــدام بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات خواهــد شــد.
شناسه : ٢٢١٠٨٠٥

حسین زمانی علویجه - مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  2122

قوه قضائه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

ــی و اراضــی و  ــن تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ١٣ آیی ــون و م ــاده ٣ قان آگهــی موضــوع م
ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی برابــر آرا صــادره هیــات هــای موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــان  ــرب اصفه ــه غ ــی منطق ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ثبت
ــاک  ــان و ام ــخصات متقاضی ــذا مش ــت ل ــده اس ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــا مع ــه و ب ــات مالکان تصرف
مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی مــی شــود. در 
ــد  ــی توانن ــان اعتراضــی داشــته باشــند م ــت متقاضی ــه صــدور ســند مالکی ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک صورت
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک تســلیم 
ــع  ــه مرج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ و پ

ــد. ــم نمای ــی تقدی قضای
ردیــف ١ - برابــر رأی شــماره ٥٠١٥ مــورخ ١٤٠٥/٠٣/١۹ هیــات چهــارم مالکیــت آقــای / اکبــر ترمــه بــاف شــیرازی 
بــه شناســنامه شــماره ٦٣٠ کــد ملــی ١٢٨7٤٨٥١٥٤ صــادره فرزنــد رجبعلــی در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــه 
ــان از  ــرب اصفه ــک غ ــت مل ــع در بخــش ١٤ حــوزه ثب ــی واق ــاک شــماره ٦٨ اصل ــع پ ــر مرب مســاحت ٣٣.7٢ مت
مالکیــت حــاج مهــدی کریمــی بهــرام آبــادی فرزنــد ابراهیــم ســند ٣٦١٨٢ مــورخ ٥٠.١.٢٥ دفترخانــه ٦٥ اصفهــان 

تأئیــد و محــرز گردیــده اســت.
شناسه : ٢٢١٠7٨٦

تاریخ انتشار نوبت اول :  ١٤٠٥.٠٤.٠١
تاریخ انتشار نوبت دوم :   ١٤٠٥.٠٤.٠١٦

احمد کاشف
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 2123

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ١٤٠٥٦٠٣٠١٠٥۹٠٠٨٣٦٦/١٤٠٣/٣٦۹ بــه تاریــخ ١٤٠٤/٠۹/٢٥ هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی خانــم فرزانــه مســگر فرزند محمــد صالح 
شــماره ش ش ٠٠١١۹٢١۹۹٤ صــادره از تهــران بــا کــد ملــی ٠٠١١۹٢١۹۹٤ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد 
٤٦7٥٤ فرعــی از ٤٢ اصلــی و در قســمتی از پــاک ٦٣٢ فرعــی از ٤٢ اصلــی بــه مســاحت ١١7/٢7 متــر 
مربــع و بــه صــورت یــک بــاب ســاختمان مســکونی واقــع در بخــش ١٢تهــران و در حــوزه ثبتی اسامشــهر 
تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص صــادر مینمایــد. و در قریه اراضی قاســم آبــاد اسامشــهر و خریداری 

از مالکیــت رســمی طبــق نامــه ســتاد اجــرای فرمــان حضــرت امــام ره بــه شــماره ن /١٨٤١/٢٤٥٢٨٨ 
تاریخ ١٤٠٤/٠٨/٠7 مالک اصلی است 

 مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم 

و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ١٤٠٥/٠٤/٠١  انتشار نوبت دوم ١٤٠٥/٠٤/١7

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 2130

٢٠٤/ م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
ــر رای  ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۶۱۴۳ مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۶ هیــات اول/دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه 
ــم نفیســه خیرکیــش  ــارض متقاضــی آقای/خان ــه بلامع ــات مالکان ــک تصرف ی
فرزنــد بهــرام بــه شــماره شناســنامه ۱۵۵۵۱، کدملــی ۳۲۵۱۳۶۸۶۹۹، 
ــک  ــه ی ــبت ب ــت نس ــند مالکی ــدور س ــر ص ــی ب ــاه مبن ــادره از کرمانش ص
ــاغ( بــه مســاحت ۷۸۷ مترمربــع مفــروز و  قطعــه زمیــن مزروعــی )زراعی_ب
مجــزا شــده از پــلاک ۱۴۶ اصلــی )روســتای کهریــز( در بخــش یــک حومــه 
ــرز  ــزی مح ــد کهری ــم محم ــاعی آقای/خان ــمی مش ــک رس ــداری از مال خری
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس گردی
ــدور  ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــود درصورتی ک ــی می ش ــه ۱۵ روز آگه فاصل
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ 
ــن اداره  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی انتش
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید، ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ تس
ــم نماینــد. بدیهــی  ــه مراجــع قضایــی تقدی اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت درص اس

ــف: ۱۹۶۰ ــد./ م ال ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س مق
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۱۶

آیت اله زارع  - رئیس ثبت اسناد و املاک 2072

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــوع  ــات موض ــخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۸ هی ــه تاری ــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۵۹۰۰۰۷۹۷/۱۴۰۴/۳۴ ب ــادره بش ــر رای ص براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ــی اراضــی و ســاختمان هــای فاق ــن و تکلیــف وضعیــت ثبت ــون تعیی قان
ــر  ــید باق ــد س ــاویز فرزن ــد س ــید احم ــای س ــی آق ــارض متقاض ــه و بلامع ــات مالکان ــهر تصرف ــی اسلامش ثبت
شــماره ش ش ۱۱۱ صــادره از همــدان بــا کــد ملــی ۳۸۷۴۲۹۸۰۲۷ و بــا پــلاک ثبتــی جدیــد ۱۳۵ فرعــی 
از ۷ اصلــی و در قســمتی از پــلاک ۱۵ فرعــی از ۷ اصلــی بــه مســاحت ۹۷۹/۹۶ متــر مربــع کــه دارای یــک 
جلــد ســند مالکیــت تــک برگــی مشــاع اســت و بــه صــورت ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک قطعــه زمیــن بــا 
بنــای احداثــی واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسلامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حــدود مشــخص 
صــادر مینمایــد. و در قریــه اراضــی تپــه ســیف اسلامشــهر و خریــداری از مالکیــت رســمی حکایــت از احــراز 
مالکیــت مشــاعی متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا داشــته اســت و تصرفــات احــراز گردیــده اســت 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک اسلامشــهر 
تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۲۷  انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۴/۱۵

بــا توجــه بــه تعطیلــی آییــن بدرقــه امــام شــهید آگهــی هــای مربوطــه در نخســتین چــاپ پــس از تعطیــلات 
منتشــر گردیــد.

سجاد ایزدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 20۳۳  

۲۰۳/ م الف

گهی های مربوطه در نخستین چاپ پس از تعطیلات منتشر گردید. با توجه به تعطیلی آیین بدرقه رهبر شهید آ


